
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ     

              

 

01.02.2016                                                                                                            № 30   

 

Про затвердження середньої ціни на ритуальні послуги для забезпечення 

безоплатного поховання учасників бойових дій і інвалідів війни                   

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, „Про поховання та похоронну справу“, „Про увічнення перемоги у 

Великій  Вітчизняній  війні  1941-1945 років“,  постанови  Кабінету Міністрів 

України від 28 жовтня 2004 року № 1445 „Про затвердження Порядку 

проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають 

особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, і учасників 

бойових дій“ (із змінами і доповненнями), враховуючи листи управління праці 

та соціального захисту населення Пирятинської районної державної 

адміністрації від 14.01.2016 № 06-18/58, КП „Каштан“ від 14.01.2016 № 8, для 

забезпечення безоплатного поховання учасників бойових дій і інвалідів війни, 

виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

 1. Встановити та затвердити середню ціну на ритуальні послуги для 

забезпечення безоплатного поховання учасників бойових дій і інвалідів війни в 

сумі 1540  (одна тисяча п’ятсот сорок ) гривень.                  

 2. Управлінню праці та соціального захисту населення районної 

державної адміністрації (Гудзь В.В.) проводити відшкодування витрат на 

безоплатне поховання учасників бойових дій і інвалідів війни надавачам 

ритуальних послуг та фізичним особам відповідно поданих документів.                 

  3. Рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування 

           4. Відділу муніципальних послуг та правових питань  виконкому міської 

ради (Коваль Л.П.) забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті 

„Пирятинські вісті“ та на офіційних веб-сайтах міста Пирятина і територіальної 

громади Пирятинської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

 

Міський голова                         О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

